
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

UR Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 5 

           Attālināti (Microsoft Teams) 

2021.gada 8.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.20:00 

Sēdi atklāj plkst.20:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

DARBA KĀRTĪBĀ 

 

1. Par Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

„Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 82.punkta precizēšanu. 

 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Ziedonis Caune 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Līga Lonerte   - nepiedalās 

Ilze Vītola   - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās 

Aivars Naglis   - piedalās  

Dainis Liepiņš   - nepiedalās 

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās 

Gundars Liepa  - piedalās  

Madars Lasmanis   - nepiedalās  

Emīls Dobrājs    - nepiedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji un citi: S.Kalvāne, 

V.Buividaitis, Dz.Lagzdiņš, A.Jēgeris, D.Kaņepone, K.Kindzulis, L.Krūmiņa, D.Špele, 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

D.Branta, E.Miķelsons, I.Freiberga, L.Čima, M.Žeivots, V.Ģenderte, L.Graumane, 

E.Baškevics, M.Dreja, K.Segliņa, K.Rengarte. 

 

-viesi: Tatjana, Sanita, Rota Greiškalne, Rimants. 

 

 

1. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums” 82.punkta precizēšanu 

 (Z.Caune, D.Tauriņa, A.Jēgeris) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 

24.pantu, Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, 

Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Irina Dolgova); PRET – 1 

(Vidmants Rinkuns); ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), nolemj: 

 

Precizēt  Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 82.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

 “82. Par katru domes sēdē izskatāmo jautājumu pēc ziņojuma deputātiem ir tiesības uzdot 

ziņotājam  jautājumus. Par lēmuma projektu,  kas ir izskatīts komitejā, ir tiesības uzdot 

jautājumus līdz 10 minūtēm, bet par lēmuma projektu, kas nav izskatīts komitejā, kā arī par 

lēmuma projektu par pašvaldības budžetu un tā grozījumiem, līdz 20 minūtēm. Ja par kādu 

konkrētu jautājumu uz domes sēdi ir uzaicinātas ieinteresētās personas, tad pēc domes 

priekšsēdētāja vai ziņotāja priekšlikuma tām tiek dots vārds, un tikai pēc tam notiek 

debates”. 

 

 

Sēde slēgta plkst.20:15 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

  

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs      Ziedonis Caune 

 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

2021.gada 8.jūlijā 


